[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2019 г. N 6051

О ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 N 8927 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар";
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.05.2017 N 1989 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 N 8927 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар";
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 N 8928 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар";
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.05.2017 N 1993 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 N 8928 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар";
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 31.10.2018 N 4678 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 N 8928 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар";
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 01.07.2019 N 2848 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 N 8928 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар".
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С. Логвиненко.

Глава муниципального
образования город Краснодар
Е.А.ПЕРВЫШОВ